[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования пос. Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от 17 января 2011 года

          № 1
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО пос. Стрельна

от 16.11.2010 г. № 92

В соответствии с п. 1 статьи 37 Устава Муниципального образования поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Изложить Приложение 1 к Решению Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 16.11.2010 г. № 92 в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Позиция 6 Приложения 1 к Решению Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 16.11.2010 г. № 92 исключена на срок с 01 января 2011 года по 18 января 2011 года.

2.  Позиции 9, 10, 11, 12 Приложения 1 к настоящему Решению действуют с 01 января 2011 года по 18 января 2011 года.
3. Позиция 13 Приложения 1 к настоящему Решению действует с 01 января 2011 года по 01 февраля 2011 года.

4. С 02 февраля 2011 года действует первоначальная редакция Решения Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 16.11.2010 г. № 92.

Глава Муниципального образования

Председатель Муниципального совета

С.В.Крюков

Приложение 1

Утверждена Решением Муниципального Совета

от 17 января 2011 г. № 1

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

__________________С.В. Крюков

СТРУКТУРА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

Глава    местной   администрации

1. главный специалист – юрисконсульт

2. ведущий специалист – специалист по организационным вопросам

3. специалист первой категории – специалист по документообороту

4. ведущий специалист – специалист по благоустройству

5. ведущий специалист – специалист по городскому хозяйству

6. должность исключена на срок с 01.01.2011

по 18.01.2011

7. главный специалист – специалист  по опеке и попечительству

8. технический работник

9. заместитель Главы местной администрации

10. ведущий специалист информационного сектора

11. ведущий специалист сектора культуры и спорта организационно-правового отдела

12. ведущий специалист отдела благоустройства и городского хозяйства

13. главный специалист сектора культуры и спорта организационно-правового отдела

Финансово-экономический отдел

- главный бухгалтер – начальник отдела

- ведущий специалист – экономист

- специалист первой категории – бухгалтер